

Обсадні труби з ПВХ (ПП) ДЛЯ СВЕРДЛОВИН (з різьбленням)

Обсадні труби ПВХ (ПП) для свердловин 90 до 250 мм з нормальними стінками (для свердловин малих і середніх глибин) і з збільшеними стінками (для глибоких свердловин)

		*Ціни корегуються на дату замовлення				
Діаметр Dn мм	Тип	Товщина стінки E, мм	Довжина труби, мм *	Ціна за	Ціна за трубу	
				1м.**	1шт.**	
90	R16	6,2	5000	372,43	1 862,15	
114	R8	5,4	5000	401,32	2 006,58	
	R10	7,2	5000	541,63	2 708,13	
125	R10	6,0	5000	289,37	1 446,87	
	R16	9,3	5000	468,70	2 343,48	
140	R8	5,4	5000	296,07	1 480,34	
	R10	6,7	5000	360,99	1 804,95	
	R16	10,4	5000	584,98	2 924,92	
160	R8	6,2	5000	418,53	2 092,66	
	R10	7,7	5000	784,73	3 923,63	
	R16	11,9	5000	1 168,08	5 840,41	
180	R8	7,0	5000	810,92	4 054,62	
	R10	8,6	5000	1 023,14	5 115,68	
	R16	13,4	5000	1 475,25	7 376,23	
200	R8	7,7	5000	989,05	4 945,23	
	R10	9,6	5000	1 265,61	6 328,04	
	R16	14,9	5000	1 819,82	9 099,09	
225	R8	8,7	5000	1 305,53	6 527,66	
	R10	10,8	5000	1 598,11	7 990,55	
	R16	16,7	5000	2 292,00	11 460,02	
250	R8	9,0	5000	1 505,45	7 527,23	
	R10	11,9	5000	1 946,00	9 730,01	
	R16	18,0	5000	2 865,83	14 329,17	

Фільтр ПП наплення

Зовнішній діаметр труби мм	Тип	Товщина стінки мм	Одиниця виміру	Ціна за од. виміру з ПДВ грв.	Довжина труби
50	R10	3,0	шт.	386,10	3
63	R10	3,8	шт.	429,00	3
110	R8	7,2	шт.	929,50	3
118	R8	7,4	шт.	929,50	3
125	R10	7,4	шт.	429,00	1
125	R10	7,4	шт.	715,00	2
125	R10	7,4	шт.	1573,00	3
125	R10	7,4	шт.	1716,00	4
140	R8	8,0	шт.	1859,00	3

Фільтр сітка П-56

(оцинк./нерж.)

50	R10	3,0	шт.	330,00/368,00	3
63	R10	3,8	шт.	440,00/510,00	3
110	R8	7,2	шт.	1573,00	3
125	R10	7,4	шт.	1716,00	3

Оголовок

Поліпропілен	110,13	440,00гр.
Металевий	125	660,00гр.

Заглушка

Поліпропілен	110,118,125	122,00гр.
Поліпропілен	140	154,00гр.

Тип	Макс.гідродинамічний рівень	Глибина монтажу
R8	25м	60м
R10	45м	120м
R16	100м	300м